
Samsun'un Asarcık ilçesinde yaşayan Zü-
beyde Demirci, yarım asrı aşkın süredir ata 
tohumu yetiştirerek tohumların yok olmasının 
önüne geçmeye çalışıyor. Anne ve babası-
nın da yerli tohumla sebze yetiştirmeye özen 
gösterdiğini anlatan Demirci, "Onlar da ektik-
leri üründen elde ettikleri tohumu saklardı. Bu 
heves bizim içimize de yerleşti. Hiçbir zaman 
bırakmayı düşünmüyorum. Ömrüm oldukça 
devam ettireceğim." dedi. Demirci, şu anda ge-
rek babadan kalma gerekse zaman içinde elde 
ettiği 23 tür ata tohumu olduğunu belirterek  bu 
tohumları gelecek nesillere aktarmak için farklı 
illere de gönderdiğini dile getirdi.

Kaybolmaya yüz tutan mesleklerden yor-
gancılığın Sakarya'daki son temsilcilerinden 
75 yaşındaki yorgan ustası Hasan Kar, 62 yıldır 
hayatını adadığı yorgancılığın gelecek nesille-
re aktarılması için mücadele ediyor. Mesleği-
nin inceliklerini kitaplara aktararak bu kültürel 
mirasın gelecek nesillerce devam ettirilmesini 
isteyen Hasan usta, yorgancılığı kendi hazır-
ladığı motifler ve el işçiliğiyle üretim yaparak 
sürdürüyor. Hasan Kar, yaptığı açıklamada 
“Mesleğimi sevdiğim için buradayım. Rahatsı-
zım, hastayım ama topluma faydalı olabilmek 
için mesleğimi geliştirdim. Bildiklerimi kitap ha-
line getirdim. Devletin müzesinde bulunsun, 
gelecek nesillere örnek olsun, bu güzel meslek 
kaybolmasın diye uğraştım. Mesleğimiz Türk 
toplumuna ve bütün insanlığa lazımdır." dedi.

Ata mirası tohumları gelecek nesillere ak-
tarmak için çaba gösteriyor

(Genel ağdan alınmıştır.)

Yorgancılığın kitabını yazan usta zamana 
direniyor

(Genel ağdan alınmıştır.)

Yukarıdaki haberleri inceleyiniz. Aşağıdaki soruları tartışınız. 

Mesleğiyle topluma faydalı olmak ve mesleğini gelecek nesillere aktarmak gibi dü-
şünceleri vatanseverlik açısından nasıl yorumluyorsunuz?

Haberlerdeki insanların meslekleri için gösterdikleri çaba,ekonomik sebepler dışın-
da hangi sebeplerle açıklanabilir?



Kaynak

“VATANINI EN ÇOK SEVEN GÖREVINI EN IYI YAPANDIR.” 

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
www.ttk.gov.tr

Bireysel olarak 
yapabileceklerim?

Atatürk’ün bu sözünden yola çıkarak  ekonomik faaliyetlerimizi korumak ve gelecek 
nesillere aktarmak için bireysel ve toplumsal olarak neler yapılmalı?  Fikir önerilerinizi 
aşağıdaki tabloda oluşturup tartışınız.
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Başkalarıyla iş 
birliği içerisinde 

yapabileceklerim?
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Hedeflediğiniz mesleğe sahip olduğunuz zaman o mesleği geliştirmek ve korumak 
için neler yapardınız?


